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Τόπος Εκτέλεσης: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης:ΕΝΑ ΕΤΟΣ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ
ΒΑΘΜΟΣ  

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΕΩΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
8475,8477,8627/21-02-

2022,9739/28-02-2022
ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 629517 7,55 ΝΑΙ 24 ΜΗΝΕΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

1

8545/21-02-

2022,9383/24-02-

2022,9640/28-02-2022

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ 017294 9,53 ΝΑΙ 12 ΜΗΝΕΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1 8484/21-02-2022 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 525257 7,16 ΝΑΙ 10 ΜΗΝΕΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΛΕΓΧΟΥ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΠΡΙΜΙΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-

ΚΟΥΤΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΑΡΓΥΡΩ

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 01/03/2022

Έργο: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Αρ.Πρωτ.: 

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ-ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 7501/15-02-2022 (ΑΔΑ: 94Ι0ΩΕΚ-Κ6Θ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΑΔΑ: ΩΜΡΑΩΕΚ-Ω25
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